LWnbiraps UpuHa IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-03/2024

02-03/2024

03-03/2024

01-04/2024

02-04/2024

03-04/2024

04-04/2024

05-04/2024

04-03/2024

05-03/2024

06-03/2024

07-03/2024

06-04/2024

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OUueHKHU

Coto3 "TumalueBCcKas MeXxpanoHHas
TOpProBo-rMpoMmbILLIeHHaa nanaTa"

Coto3 "TuMalleBcKasi MexpanoHHas
TOProBoO-NpoMbILLIEHHas nanata"

Coto3 "TumalueBCckas MeXxpanoHHas
TOpProBo-rpombiLLieHHaa naaaTa"

Coto3 "TumalueBCcKas MeXxpanoHHas
TOpProBo-rMpoMmbILLSieHHaa nanaTa"

Coto3 "TumalueBckas MexpanoHHas
TOpProBo-NpoMbILLSIeHHaa nasaTa"

Coto3 "TumalueBckas MeXxpanoHHas
TOpProBo-NMpoMmbILLSIeHHaa nasaTa"

Coto3 "TumalueBckas MeXxpanoHHas
TOProBoO-NpoMbILLIEHHas nanaTa"

Coto3 "TumalueBckas MeXxpanoHHas
TOProBoO-NpoMbILLIEHHas nanaTa"

Coto3 "TuMalLeBCKas MexpaoHHas
TOProBo-npoMbllLieHHas nanaTa”

Coto3 "TumalueBCcKas MeXxpanoHHas
TOProBO-NpOMbILLIEHHas nanaTa"

Coto3 "TuMalleBCKasa MexpanoHHas
TOProBo-npoMbllLieHHas nanaTa”

Coto3 "TumalueBCcKasi MeXxpanoHHas
TOProBO-NpOMbILLIEHHas nasnaTa"

Coto3 "TuMalleBCcKasi MeXxpanoHHas
TOProBo-NpoMbiLLeHHas nanata"

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

10.01.2024

18.01.2024

29.01.2024

05.02.2024

12.02.2024

13.02.2024

14.02.2024

15.02.2024

01.03.2024

22.02.2024

01.03.2024

01.03.2024

05.03.2024

CBepeHuna

Wnebiraps NpnHa tOpbeBHa

007324

21.04.2011

O6beKkT
OLLeHKM

OueHka ATC

OueHka ATC

OueHka ATC

OueHka
apeHaHon
nnaThbl

OueHka
apeHaHon
nnaThbl

OueHka
apeHaHon
nnaThbl

OueHka
apeHaHon
nnaThbl

OueHka
apeHaHon
nnaThbl

OueHka ATC

OueHka ATC

OueHka ATC

OueHka ATC

OueHka
apeHaHon
nnatbl

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLleHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLlieHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeBUXUMOCTH



	Шпыгарь Ирина Юрьевна

