

Шпыгарь Ирина Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шпыгарь Ирина Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		007324			
Дата включения в реестр членов РОО		21.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-03/2024	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	10.01.2024	Оценка АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
02-03/2024	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	18.01.2024	Оценка АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
03-03/2024	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	29.01.2024	Оценка АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
01-04/2024	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	05.02.2024	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
02-04/2024	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	12.02.2024	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
03-04/2024	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	13.02.2024	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
04-04/2024	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	14.02.2024	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
05-04/2024	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	15.02.2024	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости
04-03/2024	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	01.03.2024	Оценка АТС	Рыночная	Оценка недвижимости
05-03/2024	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	22.02.2024	Оценка АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
06-03/2024	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	01.03.2024	Оценка АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
07-03/2024	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	01.03.2024	Оценка АТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
06-04/2024	Союз "Тимашевская межрайонная торгово-промышленная палата"	05.03.2024	Оценка арендной платы	Рыночная	Оценка недвижимости